GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Camiski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 9/2023

Indica ao Executivo Municipal, a possibilidade
de fazer a limpeza ( roçada ), no parque dos
Ipês, rua Ivaí.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indico ao Executivo Municipal, a possibilidade de fazer a limpeza
no parque dos Ipês, rua Ivaí.

Justifica-se, precisando de uma limpeza, por ser um local especial, algumas
pessoas fazem visitas, precisa estar sempre limpo.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 3 de fevereiro 2023.

		2023-02-03T18:16:12-0300